
 

     

 

 
 
 
 
 
 

 
AGGIUDICAZIONE GARA EUROPEA PER L’FFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI LICENZE DI PRODOTTI SOFTWARE ADOBE, IN 
NOLEGGIO E MANUTENZIONE, IN CONTRATTO ETLA TRIENNALE 
2019-2021 – CIG 79302590C1 
 
 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 4136/2019 Protocollo n. 
94567 del 04/06/2019 col quale viene indetta procedura di gara aperta; 
 
Oggetto: FORNITURA DI LICENZE DI PRODOTTI SOFTWARE ADOBE, IN 
NOLEGGIO E MANUTENZIONE, IN CONTRATTO ETLA TRIENNALE 2019-
2021 
 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 
Importo a base d’asta: € 1.112.520,00 oltre IVA; 
Durata: 36 mesi 
Struttura proponente: A.S.I.C.T.; 
RUP: Ing. Fabrizio Pedranzini 
 
Considerato che la procedura di gara è aperta, ai sensi dell’art. 60 D.Lgs. 
50/2016 e svolta sulla piattaforma SINTEL della centrale acquisti della Regione 
Lombardia; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto. 
 

DIREZIONE GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Prot. n. 0131917 del 26/07/2019 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

Preso atto che dalla piattaforma telematica SINTEL risulta: 
 
Che entro i termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere 
ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti: 
 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE 
MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 
DATA 

STATO 

OFFERTA 

1562833875592 Rekordata Forma singola giovedì 11 luglio 
2019 10.31.15 CEST 

Valida 

 
Considerato: 
 
che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel corso di gara è la 
seguente: 

 
che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato 
risulta essere Rekordata; 
 

DETERMINA 
 
di aggiudicare definitivamente l’appalto per l'affidamento della fornitura di licenze 
di prodotti software ADOBE, in noleggio e manutenzione, in contratto ETLA 
triennale 2019-2021 all’operatore economico Rekordata per l’importo 
complessivo di € 1.112.436,00 + IVA esclusa, per la durata di 36 mesi. 
 
La presente aggiudicazione definitiva è comunque subordinata ad esito positivo 
delle verifiche in merito ai requisiti di partecipazione. 
 
Di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Dott. Yuri Corio. 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA VALORE 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

STATO 
OFFERTA 

1562833875592 Rekordata 
05185750014 Forma singola 11/07/19 

10.31 
1.112.436,00000   
EUR 100,00 Proposta di 

Aggiudicazione 


		2019-07-25T11:13:12+0000
	CHIARA BIANCA PESENTI


		2019-07-25T14:34:02+0000
	GRAZIANO DRAGONI




